

Szanowni Państwo
DYREKTORZY SZKÓŁ
powiatu żarskiego

Żary, dnia 23.02.2010 r.

W 2010 roku mija 100 lat od powstania na ziemiach polskich harcerstwa, organizacji, która zawsze za nadrzędny cel stawiała sobie patriotyczne wychowanie młodego człowieka i kształtowanie jego charakteru.

Na obszarze stanowiącym dziś powiat żarski tradycje harcerskie zapoczątkowane zostały 64 lat temu. Dziś żarskie harcerstwo to praca zuchów, harcerzy, wędrowników i instruktorów, łączących realizację nowoczesnego programu wychowania i edukacji z troską o zachowanie patriotycznych wartości.

W wielu szkołach powiatu żarskiego nauczyciele w harcerskich mundurach wspierają szkołę w pracy wychowawczej. Są jednak szkoły w naszym powiecie, w których tej działalności nie odnotowaliśmy.

Wspólnie więc Terenowy Zespół Wizytatorów w Żarach i Komenda Hufca ZHP Żary za Sejmikiem Województwa Lubuskiego zwraca się do wszystkich jednostek oświatowych z **prośbą o współudział w organizowaniu lokalnych struktur harcerstwa jakimi są gromady zuchowe i drużyny harcerskie.**

Komenda Hufca przy wsparciu Kuratorium zorganizuje dla nauczycieli szkół żarskiego powiatu szkolenie podstawowe z zakresu metodyki zuchowej i harcerskiej. Szkolenie przeprowadzi przygotowana i doświadczona kadra instruktorska. Zajęcia odbywać się będą w Harcerskim Ośrodku „Leśny Dwór” w Świbnej, w sumie cztery weekendy. **Pierwszy 26-27-28 marzec 2010 roku**, pozostałe terminy ustalą uczestnicy kursu na pierwszym spotkaniu szkoleniowym.

Zwracamy się więc z prośbą o zmotywowanie nauczycieli do uczestnictwa w szkoleniu.

Szczegółowe informacje o szkoleniu ogłoszone zostaną na głównej stronie internetowej Hufca www.goniec.org w zakładce **Szkolenie. Kartę zgłoszenia**, którą należy wypełnić i przesłać do dnia 19 marca 2010 na adres sorawia@op.pl

Do szkolenia zapraszamy nauczycieli:

- a) szkół podstawowych kl. I-III, IV- VI,
- b) szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych,

którzy wyrażą chęć podjęcia służby instruktorskiej w Związku Harcerstwa Polskiego.

Komendant Hufca ZHP

hm. Mirosław Zengiel

Koordynator
Terenowego Zespołu Wizytatorów w Żarach
Starszy Wizytator

Teresa Przychodzeń